
® 
ВОЈНА ПОШТА 

бр.1575 ^^ 
број 03-2-1/610-(о 
01Л 0.2013.године 

ниш 

Чувати до краја 2018. године 
ф.30^.51, дапум:01Л02013.године 
Обрађивач: мј Златко Симоновић 
Потпис: ^i^ ^ ^^—^ Л 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 124/2012) и 
ваше понуде бр. 38-7 од 25.09.2013. године, а на основу потписаног уговора о одржавању између 
ВП 1102 Београд пов. број 1403-7 од 05.04.2013. године и предузећа „Електромикрон'' д.о.о. 
Краљево, ул. Браће Јевремовића број 40 Краљево издајем: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
д о с т а в љ а.- „Електромикрон" д.о.о. Краљево, 

ул. Браће Јевремовића број 40, Краљево 
тел. 036/351-052, факс 036/351-043 

Молимо Вас да за потребе ВП 1575 Ниш извршите услугу регенерације кочионих 
цилиндара м/в:  

- Услуга регенерације кочионих цилиндара м/в ТАМ-110 и то: 

р.бр. Назив средства Опис неисправности 

1 
2520-1255-1769 Главни кочиони цилиндар 
фаб. број 5029741 2 комада 
(од м/в ТАМ-110 рег.бр. Т-5077) 

Цилиндри фунцкионално 
неисправни не стварају 
довољну силу кочења 

2 
2520-1255-2181-5 Серво кочиони цилиндар 
(хидропнеуматски) фаб. број 323 014 001 
(од м/в ТАМ-110 рег.бр. Т-5078) 

Цилиндар фунцкионално 
неисправан не ствара довољну 
силу кочења 

3 
2520-1255-2181-5 Gepso кочиони цилиндар 
(хидропнеуматски) фаб. број 323 014 001 
(од м/в ТАМ-110 рег.бр. Т-5086) 

Цилиндар фунцкионално 
неисправан не ствара довољну 
силу кочења 

Добра која се уграђују у поступку регенерације морају бити нова и неупотребљавана и у 
потпуности морају одговарати према траженој спецификацији, да потичу од директних 
произвођача, увозника или његових овлашћених заступника, а делови, склопови и 
материјал домаће производње да је набављен од цертификованог произвођача. 

Начин плаћања : Вирмански 30 дана од дана нријема добара. 

Ради благовремене исплате, Испоручилац се обавезује да испостави Наручиоцу, 
прописано израђена, потписана и оверена документа за наплату испорученог добра (све у 
два примерка) приликом предаје резервних делова на којима је извршена услуга 
регенерације. Уколико Испоручилац није у могућности да испостави фактуру приликом 
испоруке, исти је испоруку дужан да извршити по овереној отпремници (или Записнику о 



извршеној предаји средстава по извршеној услузи), а фактуру која одговара отпремници 
достави Наручиоцу најкасније 2 (два) дана по извршеној испоруци. 

Добра по спецификацији испоручити на адресу: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар, 
Ниш, најкасније у року од 7 дана од дана пријема наруџбенице. Рок испоруке може се 
продужити искључиво по одобрењу Наручиоца, уколико се Испоручилац претходно 
обратио писаним захтевом. 

Лице за контакт мајор Златко Симоновић, телефон 018/508-237 , факс 018/508-234. 

Испоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара и извршене услуге из 
наруџбенице и обавезује се да ће у свему одговарати захтевима квалитета, а у складу са 
уговором за 2013. годину потисаним са ВП 1102 Београд пов. број 1403-7 од 05.04.2013. 
године. 

Квантитативни и квалитативни пријем услуге из наруџбенице извршиће лице (или 
комисија) одређена тачком 8. Одлуке о издавању наруџбенице бр. 03-2-1/610-2 од 
20.09.2013. године, а формирање материјалних докумената извршиће лице (или комисија) 
одређена тачком 5. наведене Одлуке на основу фактуре коју доставља Испоручилац. Лице 
за пријем (или комисија) неће извршити пријем оштећених или неупакованих добара из 
наруџбенице, те ће се сматрати да исте Испоручилац није испоручио. 

Испоручилац преузима потпуну одговорност за извршену услугу из наруџбенице, и за 
исту даје гаранцију дефинисану уговором о одржавању за 2013. годину пов. број пов.бр. 
1403-7 од 05.04.2013. године. Гаранција почиње да тече од датума када Наручилац угради 
ремонтован резервни део (кочиони цилиндар) на м/в. 

За настале рекламације Наручилац сачињава комисијски записник о утврђеном стању и 
писану рекламацију (рекламациони лист) у два примерка (један за Извршиоца, а један за 
ОККОд) и доставља у року од 8 (осам) дана од дана утврђивања разлога за подношење 
рекламације. Све трошкове проузроковане отклањањем неисправности, у оправданим 
случајевима рекламације, сноси Извршилац. Извршилац је дужан да све оправдане 
рекламације Корисника, односно Наручиоца, на квалитет и квантитет у односу на захтеве 
из техничке документације и Уговора, отклони о свом трошку у року од 30 (тридесет) 
дана од дана пријема рекламационог листа. 

НАРЕДБОДАВАЦ 
потпуковник 
СтојаЈИгЧЗимшвпрвић 


